
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2004
Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6-2040 Engelskt Rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 672909

Utföraransvarig: Martin Steen
ADB-nr: 062580 Län-fnr: RS-2040-2001 2004-12-03 15:45
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Bjertorps Egendom  KVÄNUM
Jbr-omr: 13 E Gödsling kg Medel N   P   K

2004-04-14 380 NPK 21-3-10 78  10  36
2004-06-02 387 Kalksalpeter 60

Sådatum : 2004-07-07 190 NPK 21-3-10 39  5   18
Vallår: 3 2004-08-09 190 NPK 21-3-10 39  5   18
Förfrukt:
För-förfrukt:
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2004-05-03 Ariane S 3,0 l.

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Gräs
kg/ha kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha kg/ha

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4
05-25 07-02 08-05 09-23

SW Leia, 4n <00125> 11390 10440 9190 11030 42060 2540 1910 1920 1680 100 100 100 100 8040 100 2540 1910 1920 1680
SLM 2495/95 4n <20108> 11810 11470 9580 11310 44170 2530 2210 1880 1680 100 116 98 100 8300 103 2530 2210 1880 1680
SW ER 3502 2n <09958> 10000 11940 8390 10690 41030 2200 2280 1900 1650 87 119 99 99 8040 100 2200 2280 1900 1650
SW Helmer, 4n <00012> 12720 9890 9670 10750 43030 2850 1790 1920 1620 112 94 100 97 8180 102 2850 1790 1920 1620
SW ER3508 4n <20114> 11670 11560 9280 11420 43920 2530 2170 1880 1720 100 114 98 103 8300 103 2530 2170 1880 1720

SW ER3546 4n <20115> 11310 11190 8690 10690 41890 2470 2210 1760 1600 97 116 92 96 8050 100 2470 2210 1760 1600
SW ER3552 4n <20116> 12030 10140 9170 10810 42140 2710 1880 1870 1660 107 99 97 99 8110 101 2710 1880 1870 1660
SW ER3565 4n <20117> 12030 10000 9330 10750 42110 2680 1810 1900 1620 106 95 99 97 8020 100 2680 1810 1900 1620
SW ER3618 4n <20120> 10560 12440 8970 11830 43810 2290 2360 1800 1730 90 123 94 103 8170 102 2290 2360 1800 1730
SW E62  4n <20121> 12080 10140 9750 11060 43030 2660 1900 2000 1700 105 99 104 102 8260 103 2660 1900 2000 1700

-X- 2540 2050 1880 1670 8150 2540 2050 1880 1670
CV% 4 5,2 2,5 3 2 4 5,2 2,5 3
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0001 .0001 .0008 .0613 .2324 .0001 .0001 .0008 .0613
LSD F1 170 180 80 90 270 170 180 80 90

ANM: 2004-05-04 Svagt, uttunnat bestånd.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2004
Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6-2040 Engelskt Rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 672909

Utföraransvarig: Martin Steen
ADB-nr: 062580 Län-fnr: RS-2040-2001 2004-12-03 15:45
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Bjertorps Egendom  KVÄNUM
Jbr-omr: 13 E Gödsling kg Medel N   P   K

2004-04-14 380 NPK 21-3-10 78  10  36
2004-06-02 387 Kalksalpeter 60

Sådatum : 2004-07-07 190 NPK 21-3-10 39  5   18
Vallår: 3 2004-08-09 190 NPK 21-3-10 39  5   18
Förfrukt:
För-förfrukt:
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2004-05-03 Ariane S 3,0 l.

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rel- Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts   Ts Best Best Gräs Gräs Gräs
tal tal tal tal gräs tal gräs gräs gräs gräs   %   %   %   % innev vår fält fält fält

kg/ha höst  % %    %    %    %
sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3 sk 4 sk 1 sk 2 sk 3

05-25 07-02 08-05 09-23 10-14 04-23
SW Leia, 4n <00125> 100 100 100 100 8040 100 2 5 4 2 22,3 18,3 20,9 15,2 100 90 100 100 100
SLM 2495/95 4n <20108> 100 116 98 100 8300 103 2 5 4 2 21,4 19,2 19,7 14,9 100 83 100 100 100
SW ER 3502 2n <09958> 87 119 99 99 8040 100 2 5 4 2 22,1 19,1 22,7 15,5 100 90 100 100 100
SW Helmer, 4n <00012> 112 94 100 97 8180 102 2 5 4 2 22,4 18,1 19,8 15,1 100 90 100 100 100
SW ER3508 4n <20114> 100 114 98 103 8300 103 2 5 4 2 21,7 18,8 20,3 15,1 100 87 100 100 100

SW ER3546 4n <20115> 97 116 92 96 8050 100 2 5 4 2 21,8 19,8 20,3 15,0 100 80 100 100 100
SW ER3552 4n <20116> 107 99 97 99 8110 101 2 5 4 2 22,5 18,6 20,4 15,4 100 90 100 100 100
SW ER3565 4n <20117> 106 95 99 97 8020 100 2 5 4 2 22,4 18,1 20,3 15,1 100 83 100 100 100
SW ER3618 4n <20120> 90 123 94 103 8170 102 2 5 4 2 21,7 18,9 20,0 14,6 100 90 100 100 100
SW E62  4n <20121> 105 99 104 102 8260 103 2 5 4 2 22,0 18,8 20,5 15,5 100 87 100 100 100

-X- 8150
CV% 2
OBS 30
PROB F1 .2324
LSD F1 270

ANM: 2004-05-04 Svagt, uttunnat bestånd.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2004
Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6-2040 Engelskt Rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 672909

Utföraransvarig: Martin Steen
ADB-nr: 062580 Län-fnr: RS-2040-2001 2004-12-03 15:45
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Bjertorps Egendom  KVÄNUM
Jbr-omr: 13 E Gödsling kg Medel N   P   K

2004-04-14 380 NPK 21-3-10 78  10  36
2004-06-02 387 Kalksalpeter 60

Sådatum : 2004-07-07 190 NPK 21-3-10 39  5   18
Vallår: 3 2004-08-09 190 NPK 21-3-10 39  5   18
Förfrukt:
För-förfrukt:
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2004-05-03 Ariane S 3,0 l.

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Gräs
fält
   %
sk 4

SW Leia, 4n <00125> 100
SLM 2495/95 4n <20108> 100
SW ER 3502 2n <09958> 100
SW Helmer, 4n <00012> 100
SW ER3508 4n <20114> 100

SW ER3546 4n <20115> 100
SW ER3552 4n <20116> 100
SW ER3565 4n <20117> 100
SW ER3618 4n <20120> 100
SW E62  4n <20121> 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: 2004-05-04 Svagt, uttunnat bestånd.


